РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 88                                                                               09 октября 2017 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 13.06.2013 № 51 «О конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение
 должности муниципальной службы администрации

МО «Исменецкое сельское поселение»»
Рассмотрев экспертное заключение №02/06 Министерства юстиции Республики Марий Эл,  и руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», администрация муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 13.06.2013 № 51 «О конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности муниципальной службы администрации МО «Исменецкое сельское поселение»» (далее – Постановление, Положение соответственно) следующие изменения:
- пункт 1 Положения дополнить следующим предложением:
«Данное Положение не распространяется на главу администрации поселения.»;

- абзацы 3 и 4 пункта 7 Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                          В. В. Краснова

PAGE